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13.10.2021     LAUSUNTOPYYNTÖ 
 
Arvoisa vastaanottaja 

 

Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelmasta vuosille 2022–2025 

luonnoksesta sekä ympäristöselostuksesta 
 

Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus on kokouksessaan 11.10.2021 päättänyt lähettää 
lausunnolle maakuntaohjelma 2022–2025 -luonnoksen ja ympäristöselostuksen sekä asettaa 
nähtäville maakuntaohjelman ja ympäristöselostuksen.  
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoanne maakuntaohjelman luonnoksesta sekä 
maakuntaohjelman ympäristöselostuksesta. 
 
Pohjois-Pohjanmaan voimassa oleva maakuntaohjelma vuosille 2018–2021 laadittiin 
valmistautuessa itsehallinnollisten maakuntien muodostamiseen. Nyt on ollut tarve 
perusteelliselle, kuntalähtöiselle prosessille, jossa aluekehittämisen pidemmän aikavälin 
maakuntastrategiaan perustuvia tavoitteita ja valintoja on käyty läpi ja konkretisoitu uudeksi 
maakuntaohjelmaksi. 
 
Maakuntaohjelmassa esitetään maakunnan kehittämisen visio, aluekehittämisen arvot sekä 
maakunnan kehittämisen painopisteet lähivuosille. Ympäristöselostuksessa arvioidaan 
maakuntaohjelman toteuttamisen ympäristövaikutukset. Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 
teemat ja näkökulmat muodostuvat niistä asioista, jotka ovat maakunnan toimijoille yhteisiä, 
joiden edistämiseen tarvitaan maakunnallista yhteistyötä ja joiden toteuttamiseen on koottava 
monenlaisia voimavaroja. 

 
Ohjelmassa haetaan uutta ajattelua maakunnalliseen ja kansalliseen aluekehittämiseen ja 
tavoitellaan siirtymistä kohti kokonaisvaltaisempaa strategista ja ilmiölähtöistä ajattelumallia. Tällä 
olemme tavoitelleet joustavuutta sekä ennakoivaa ja nopeaa reagointikykyä ympärillämme 
tapahtuviin muutoksiin. 
 
Lausuntoaika päättyy 11.11.2021. Pyydämme ystävällisesti noudattamaan määräaikaa 
valmisteluaikataulun vuoksi.  

Lausunto toimitetaan ensisijaisesti Pohjois-Pohjanmaan liiton kirjaamoon osoitteeseen 
kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai tarvittaessa osoitteeseen Pohjois-Pohjanmaan liitto, Poratie 5 
A, 90140 Oulu. 

Lisätietoja maakuntaohjelmasta antaa vs. suunnittelujohtaja Ilpo Tapaninen p. 050 301 7546, 
ilpo.tapaninen@pohjois-pohjanmaa.fi ja ympäristöselostuksen osalta erityisasiantuntija Ari 
Näpänkangas p. 050 433 3950 , ari.napankangas@pohjois-pohjanmaa.fi.  

 

POHJOIS-POHJANMAAN LIITTO 

 
Matias Ojalehto   Pauli Harju                                      
Maakuntahallituksen puheenjohtaja Maakuntajohtaja 
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Liitteet: Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelma 2022–2025, Luonnos  

Maakuntaohjelman ympäristöselostus 

Maakuntaohjelman esittelymateriaali maakuntahallituksessa 11.10.2021 


